

Pachet papetarie

I.D.: 80448380

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.03.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 543,22 RON - 543,22 RON

Descriere: Pachet produse papetarie compus din: Nr. crt Denumirea materialului U.M. Cant. Pret/U.M.
Total 1 Hârtie creponată 50x200 10 cul/set SET 5 6,96 34,80 2 Banda adeziva 24x30 BUC 4
2,56 10,24 3 Foarfecă BUC 12 2,60 31,20 4 Pensulă mărime medie BUC 19 2,46 46,74 5
Culori acrilice BUC 5 25,13 125,65 6 Carioci(diverse culori) BUC 2 15,84 31,68 7 Carton verde
250 coli/top TOP 1 80,38 80,38 8 Culori 12/set SET 2 4,50 9,00 9 Cuttter mare BUC 3 1,25
3,75 10 Sfoară BUC 5 3,20 16,00 11 Ace de siguranță CUT 5 19,27 96,35 12 Dosar carton
cu șină color BUC 10 1,55 15,50 13 Dosar carton plic BUC 5 0,73 3,65 14 Banda adeziva
48x66/100 BUC 6 6,38 38,28
